

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : สถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ : งานจ้างเหมาเปลี่ยนหลังคาตลาดฟ้าและซ่อมผนังอาคารที่ชำรุด อาคารสำนักงานมหาวิทยาลัยแห่งชาติ

สถานที่ก่อสร้าง : 3/4-5 หมู่ที่ 3 ตำบลคลองห้า อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมหาวิทยาลัยแห่งชาติ

คำนวณราคากลางโดย : ส่วนอาคารและสถานที่ ฝ่ายบริหารงานกลาง

เมื่อวันที่ 23 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	อาคารสำนักงานมหาวิทยาลัยแห่งชาติ								
1	งานรื้อหลังคาลอนคู่แผ่นใส	115	ตรม.		-	7.00	805.00	805.00	
	งานเปลี่ยนหลังคาลอนคู่แผ่นใส	115	ตรม.		-	28.00	3,220.00	3,220.00	
	งานเปลี่ยนหลังคาลอนคู่แผ่นใส ขนาด 50x120 ซม.	192	แผ่น	250.00	48,000.00			48,000.00	
2	งานรื้อหลังคาชนิดกระเบื้องซีแพ็ค โม่เนย	226	ตรม.		-	7.00	1,582.00	1,582.00	
	งานเปลี่ยนหลังคาเมทัลชีสแบบลอนความหนา 0.47 มม.รวมเคลือบสี.	226	ตรม.	270.00	61,020.00	70.00	15,820.00	76,840.00	
3	งานรื้อหลังคากระเบื้องลอนคู่	384	ตรม.		-	7.00	2,688.00	2,688.00	
	งานเปลี่ยนหลังคาเมทัลชีสแบบลอนความหนา 0.47 มม.รวมเคลือบสี	384	ตรม.	270.00	103,680.00	70.00	26,880.00	130,560.00	
4.	อุปกรณ์งานติดตั้งหลังคา	1	เหมา	10,000.00	10,000.00	3,500.00	3,500.00	13,500.00	
5	งานติดตั้งฉนวนกันความร้อน ชนิดPU โฟม 1 นิ้ว	610	ตรม.	220.00	134,200.00	60.00	36,600.00	170,800.00	
6	งานทาสีภายนอกอาคารฝั่งด้านทิศตะวันออกรวมงานโครงเหล็กขึ้นดาดฟ้า	1	เหมา	27,000.00	27,000.00		-	27,000.00	
7	งานซ่อมแซมผนังภายนอกอาคารที่ชำรุดห้อง 315และโถงดาดฟ้า	1	เหมา	29,500.00	29,500.00		-	29,500.00	
8	งานยิง Sealant ขอบคูมึนเียนมกระจาก ห้อง 315 ชั้น 3	140	เมตร	90.00	12,600.00	40.00	5,600.00	18,200.00	
9	งานซ่อมแซมงานผนังและฝ้าเพดานภายในที่ชำรุด ห้อง 315 ชั้น 3	1	เหมา	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	รวม							525,695.00	

๒๕